
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

乙金浄水場　３号沈でん池排泥弁修理

大野城市乙金台三丁目１２－１

H23.05.03～H23.10.31

機械

（株）機工開発　代表取締役　　　　　　中村　勇

東区社領２丁目１１ー２５

 10,553,550

 12,152,700

（株）アクアエンジニアリング

（株）ケイ・エスクラフト工業

（株）横手技研

（株）機工開発

（株）東洋工熱

（株）鈴木工業所

（有）サンエム機工

（有）五和機電

昌運工業（株）

蔵田工業（株）

 10,051,000

 10,051,000

 10,051,000

 10,051,000

 10,051,000

 10,051,000

 10,051,000

 10,051,000

 10,051,000

 11,300,000
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履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

乙金浄水場　３号沈でん池排泥弁修理

大野城市乙金台三丁目１２－１

H23.05.03～H23.10.31

機械

（株）機工開発　代表取締役　　　　　　中村　勇

東区社領２丁目１１ー２５

 10,553,550

 12,152,700

辞退

箱崎プラント工業（株）

平島設備（株）

野村金属機工（株）

 10,051,000

 10,051,000

 

 

 

 

 

 

 

 


